
Mitä hallitusohjelman kirjaukset käytännössä tarkoittavat? Ilmoittaudu SAK:n #PainavaSyy-tilaisuuteen!

23.8.2023

Orpon-Purran hallitus etenee nopeasti tavoitteidensa kanssa. Hallitus aloitti jo kesällä hallitusohjelman leikkausesitysten valmistelun. Nyt se on tuomassa
lähiaikoina eduskuntaan esitystä lakko-oikeuden rajoittamiseksi ja työttömyysturvan heikentämiseksi. Paikallisen sopimisen laajentaminen todennäköisesti
tulee heti vuodenvaihteessa, jolloin jatketaan myös sosiaaliturvan leikkaamista. Mitä nämä toimet käytännössä tarkoittavat? Tule kuulemaan ja kysymään
SAK:n maksuttomaan #PainavaSyy-tilaisuuteen.

Omien sanojensa mukaisesti hallitus tavoittelee talouskasvua ja työllisyyden parantamista, mutta käytännössä hallitusohjelman kirjaukset ovat heikennyksiä,
joista kärsivät erityisesti työntekijät, työttömät, lapsiperheet. SAK:n asiantuntijoiden arvioiden mukaan monet leikkaukset osuvat samoihin ihmisiin ja
vaikutusarviot ovat puutteellisia tai liioiteltuja.

SAK järjestää viisi alueellista tilaisuutta, joissa hallituksen politiikan sisältö avataan kansankielelle. Tilaisuuksissa on paikalla SAK:n ja liittojen johtoa sekä
SAK:n asiantuntijoita. Osallistujilla on mahdollisuus esittää kysymyksiä ja kommentteja.  Lisäksi päästetään ääneen niin hallitus- kuin oppositiopuolueiden
kansanedustajat paneelikeskustelussa.

Maksuttomat tilaisuudet on tarkoitettu SAK:n jäsenliittojen jäsenille ja aktiivitoimijoille, minkä lisäksi ne ovat medialle avoimia.

Milloin ja missä

9.9.2023 klo 12.00–15.00

Turku, Turun Messukeskus, Messukentänkatu 9 13
Oulu, Radisson Blu, Hallituskatu 1

16.9.2023 klo 12.00–15.00 (Huom! Tampere klo 13.00–16.00)

Tampere, Tuulensuun Palatsi, Hämeenkatu 30
Järvenpää, Järvenpää-talo, Hallintokatu 4
Kuopio, Hotelli Iso-Valkeinen, Majaniementie 2                                                            

Lounastarjoilu alkaa tuntia ennen tilaisuuden alkua ja päätteeksi kokoonnutaan cocktail-tarjoilun äärelle.

Ilmoittautuminen

Tila- ja tarjoilujärjestelyjen vuoksi pyydämme, että ilmoittaudut etukäteen mahdollisimman pian oheisen linkin kautta
https://link.webropol.com/ep/PainavaSyy-aluetilaisuudet (https://link.webropol.com/ep/PainavaSyy-aluetilaisuudet)

Linkin kautta pystyt ilmoittautumaan myös maksuttomiin yhteiskuljetuksiin. Ilmoittautuneille lähetetään tarkempi ohjelma.     

https://link.webropol.com/ep/PainavaSyy-aluetilaisuudet


(https://www.jhl.fi/app/uploads/2023/08/JHL-HALLITUSOHJELMA-2023-tiivistelma-tyontekijan-heikennyksista-A4-1.pdf)

Katso myös:

JHL:n tiivistelmä Orpon-Purran hallitusohjelman leikkauksista: Orpon-Purran leikkauslista (https://www.jhl.fi/app/uploads/2023/08/JHL-
HALLITUSOHJELMA-2023-tiivistelma-tyontekijan-heikennyksista-A4-1.pdf) (pdf).  

Viimeisimmät uutiset

JHL: Hyvinvointialueiden rahoitusleikkaukset eivät edistä väestön terveyttä ja yhdenvertaisuutta (https://www.jhl.fi/uutiset/jhl-hyvinvointialueiden-
rahoitusleikkaukset-eivat-edista-vaeston-terveytta-ja-yhdenvertaisuutta/)
Henkilökohtaisten avustajien tes-sovittelu jatkuu (https://www.jhl.fi/uutiset/henkilokohtaisten-avustajien-tes-sovittelu-jatkuu/)
Ruokaviraston luottamusmiehet: Kassasta näkyy jo pohja – viraston toimintakyky on vaarassa (https://www.jhl.fi/uutiset/ruokaviraston-
luottamusmiehet-kassasta-nakyy-jo-pohja-viraston-toimintakyky-on-vaarassa/)
Huomio kunta- ja hyvinvointialueiden ammattilaiset: Nyt ideoista teoiksi ja teot jakoon! (https://www.jhl.fi/uutiset/huomio-kunta-ja-
hyvinvointialueiden-ammattilaiset-nyt-ideoista-teoiksi-ja-teot-jakoon/)
Tes-neuvottelut jumissa – Ammattiliitto JHL kehottaa henkilökohtaisia avustajia irtisanomaan sopimukset pitkistä työvuoroista ja kieltää uusien teon 
(https://www.jhl.fi/uutiset/tes-neuvottelut-jumissa-ammattiliitto-jhl-kehottaa-henkilokohtaisia-avustajia-irtisanomaan-sopimukset-pitkista-tyovuoroista-
ja-kieltaa-uusien-teon/)
Ammattiliitot rasismia vastaan: Meidän Suomemme on avoin (https://www.jhl.fi/uutiset/ammattiliitot-rasismia-vastaan-meidan-suomemme-on-avoin/)
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